
  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-77 

GORNJI MIHALJEVEC, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE GORNJI MIHALJEVEC 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 001 - GORNJI MIHALJEVEC - DOM KULTURE - VELIKA 
DVORANA A, GORNJI MIHALJEVEC 74 imenuju se: 
 

1. IVANČICA SKLEPIĆ, za predsjednicu 

2. KARLO MILJANČIĆ, za člana 

3. ŽELJKO JALUŠIĆ, za člana 

4. LUKA KRALJ, za člana 

5. MARTINA SRŠA, za članicu 

 

1. LARA KRALJ, za zamjenicu predsjednice 

2. ZLATKO HORVAT, za zamjenika člana 

3. VLADIMIR BORKO, za zamjenika člana 

4. FILIP KOMAR, za zamjenika člana 

5. NINA BRANDA, za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-78 

GORNJI MIHALJEVEC, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE GORNJI MIHALJEVEC 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 002 - GORNJI MIHALJEVEC - DOM KULTURE - VELIKA 
DVORANA B, GORNJI MIHALJEVEC 74 imenuju se: 
 

1. GORAN MILJANČIĆ, za predsjednika 

2. MARIO GAŠPAREC, za člana 

3. NADICA LOVREC, za članicu 

4. ANTONELA FLINČEC, za članicu 

5. LAURA GLAVAK, za članicu 

 

1. INES MILJANČIĆ, za zamjenicu predsjednika 

2. NATALIJA BREZARIĆ, za zamjenicu člana 

3. JAKOB TRUPKOVIĆ, za zamjenika članice 

4. TENA KOMAR, za zamjenicu članice 

5. JASENKA NOVAK, za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-79 

GORNJI MIHALJEVEC, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE GORNJI MIHALJEVEC 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 003 - GORNJA DUBRAVA - VATROGASNI DOM, GORNJA 
DUBRAVA 48 imenuju se: 
 

1. BERNARDA FLINČEC, za predsjednicu 

2. VALENTINA LONČAREVIĆ, za članicu 

3. DANICA FLINČEC, za članicu 

4. GORDANA HORVAT, za članicu 

5. JELENA NOVAK BAIS, za članicu 

 

1. PATRICIA MILJANČIĆ, za zamjenicu predsjednice 

2. SANJA GREGORINČIĆ, za zamjenicu članice 

3. NADA NOVAK, za zamjenicu članice 

4. SIMONA ČURIN, za zamjenicu članice 

5. MIRJANA KRALJIĆ NOVAK, za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-80 

GORNJI MIHALJEVEC, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE GORNJI MIHALJEVEC 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 004 - PRESEKA - VATROGASNI DOM, PRESEKA 6B imenuju 
se: 
 

1. VALENTINA ZADRAVEC, za predsjednicu 

2. NATALIJA CMREČNJAK, za članicu 

3. IVAN FRLIN, za člana 

4. DOLORES LOVRENČIĆ, za članicu 

5. DEBORA LOVRENČIĆ, za članicu 

 

1. DEJAN LESNIČAR, za zamjenika predsjednice 

2. NIKOLINA HORVATIĆ, za zamjenicu članice 

3. MIHAELA ZADRAVEC, za zamjenicu člana 

4. DANICA JAMBROVIĆ, za zamjenicu članice 

5. MARIJA HERTELENDI, za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-81 

GORNJI MIHALJEVEC, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE GORNJI MIHALJEVEC 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 005 - MARTINUŠEVEC - VATROGASNI DOM, 
MARTINUŠEVEC 15A imenuju se: 
 

1. KRISTIANA LESNIČAR, za predsjednicu 

2. MARKO MILJANČIĆ, za člana 

3. NIVES ČURIN, za članicu 

4. BOŽA BAIS, za člana 

5. IVAN BAIS, za člana 

 

1. NIKOLINA NOVAK, za zamjenicu predsjednice 

2. KONRAD BREZARIĆ, za zamjenika člana 

3. DANICA RUMIĆ, za zamjenicu članice 

4. DARKO HORVAT, za zamjenika člana 

5. RENEA HERTELENDI, za zamjenicu člana 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-82 

GORNJI MIHALJEVEC, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE GORNJI MIHALJEVEC 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 006 - VUKANOVEC - DOM KULTURE, VUKANOVEC 37 
imenuju se: 
 

1. MATEJA NOVINIĆ, za predsjednicu 

2. VLADIMIR PETKOVIĆ, za člana 

3. JADRANKA HERMAN, za članicu 

4. KARMENKA RUŽIĆ, za članicu 

5. SIMONA RAŠPERGER, za članicu 

 

1. FRAN LESJAK, za zamjenika predsjednice 

2. ANA KOVAČIĆ, za zamjenicu člana 

3. MARIJA ZADRAVEC, za zamjenicu članice 

4. NEVENKA SITAR, za zamjenicu članice 

5. MAJA BOGDAN, za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-83 

GORNJI MIHALJEVEC, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE GORNJI MIHALJEVEC 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 007 - DRAGOSLAVEC SELO - DOM KULTURE, 
DRAGOSLAVEC SELO 14 imenuju se: 
 

1. MIRKO ZEMAN, za predsjednika 

2. ANA CVETKOVIĆ, za članicu 

3. PETAR HORVAT, za člana 

4. MIHAELA KOS, za članicu 

5. MIRJANA TOPLEK, za članicu 

 

1. JANA JAKUP, za zamjenicu predsjednika 

2. EMIL NOVAK, za zamjenika članice 

3. LUCIJA POKRIVAČ, za zamjenicu člana 

4. LJILJANA PODVEZ, za zamjenicu članice 

5. KATARINA MEDVED, za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 

 


